РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                         АДМИНИСТРАЦИИ ДВУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                         РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.07.2012года                                           с. Двуречное                                  № 30-П

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельсовета за 2 квартал  2012 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  пунктом 1  решения Двуреченского сельского Совета депутатов от 04.04.2009г. №51-92р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  Двуреченском сельсовете Рыбинского района Красноярского края», руководствуясь статьями 52,53,54 Устава Двуреченского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2 квартал  2012 года согласно приложению.

         2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете  «Двуреченские вести» .

        Глава сельсовета                                           С.А.Дыбов